Job Source: ০০০০ ০০০০

Job Summary

Posted On: 11 Sep 2024

Application Deadline: 30 Sep 2024

Chittagong Dry Dock Limited Bangladesh Navy East Patenga, Chattogram, Bangladesh Phone: +880-2333301130, Mobile: +8801769744437 Fax: +880-233-3301123, E-mail: cddlnavyschool@gmail.com, Website: www.cddl.gov.bd ২৬ ভাদ্র ১৪৩১/১০ সেপ্টেম্বর ২০২৪
নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি
চিটগাং ড্রাই ডক লিমিটেড (সিডিডিএল) কর্তৃক পরিচালিত শিক্ষাপ্রতিষ্ঠান সিডিডিএল নৌবাহিনী বিদ্যালয়ে অস্থায়ী ভিত্তিতে প্রাতিষ্ঠানিক বেতনে নিম্নোক্ত পদে শিক্ষক ও কর্মচারী নিয়োগের জন্য যোগ্যতাসম্পন্ন প্রকৃত বাংলাদেশি নাগরিকদের নিকট হতে আবেদনপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে:
ক্রমিক পদের নাম সংখ্যা শিক্ষাগত যোগ্যতা বেতন
০১।